anno d[omi]ni millesimo
 regno h[er]ic[us] sec[un]do
 se[nt]o to[bi]o. **M**anifestum est quod nos et ego
 quatuordecim u[er]o. et ego mengarda mater u[er]o
 qualiter p[ro] hoc scriptum donationis sine u[er]o sine
 uoluntate et p[ro] ex[er]c[er]e scilicet p[ro] mercede
 iudicis anime nostre in p[ro]p[ri]o q[ui] parentum. et p[ro] defen
 sione n[ost]ra. donamus. tradimus atque concedimus
 canonice se[nt]e donati omne[n]s n[ost]ras immobil[es] q[ui]a
 etiam i[n] p[ro]p[ri]o locacionis a nobis accepimus per nos
 tenemus tam nos quam omnes nostros descendentes
 annua scilicet pensione. 2911 p. denario p[ro] eide
 eccl[esi]e p[ro]soluimus. p[ro]p[ri]o scilicet eiusdem cano
 nice p[re]dictas res p[ro]p[ri]o tenentibus nec ad alios
 alienantibus. Lauechid[us] etiam et meriti alca
 nonis accepimus remissionem p[ro] peccato. et de
 fensionis eor[um] p[ro]missionem. Unde obligamus a
 nos quam nostros heredes aliter ne succedat
 res in fide p[ro]missa et facta p[ro]p[ri]o transla
 tione p[ro]hibere. Ut nullo tempore liceat nobis
 nolle q[ui] uolum[us] scilicet quod a nobis semel factu
 e[st] inuolabile de cetero p[ro]stare. et ipsa con
 ditionis amissio sit nobis p[ro]uocantibus pe
 na. Quia uapropi h[ab]e[re] carta fieri rogauimus.
 Metuq[ue] e[st] hoc in eccl[esi]a s[an]c[t]i in p[re]sentia canonico
 rum. et testiu[m] rogatu[m] scilicet. ap[osto]li[m]anni. et
 mortignoli. et caput longi. et peruti. et rodul
 fini mediu[m]. Signa manuu[m] quoru[m] s[un]t hec.
 IIIII Ipsi quoque canonici uocati sunt ad
 huius rei testimonium si quando res exegerit
 p[ro]hibendum.

51

Ego sacarius iudex huic etiam officio ab
 imp[er]atore delegatus scripsi et cop[er]auit.